CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO N° I

Assunto: Moção de Aplausos e
Congratulações ao Grupo Varejo
de Bariri.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Nos dias 06 e 07 de abril de 2018, foi organizado pelo
"GRUPO VAREJO", com apoio da Associação Comercial e Industrial de
Bariri, a quarta edição do super feirão, na Praça da Juventude Professor
Claudinei Assad.

O evento é sempre aguardado pela população por conta das
promoções e preços especiais dos produtos fornecidos pelas empresas
participantes do grupo, também acaba fomentando o comércio local, além
da geração de empregos e arrecadação de impostos para nosso município.

Assim como forma de parabenizar o Grupo Varejo pela
excelente iniciativa, apresento MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, aos parceiros, colaboradores, especialmente as
empresas participantes: DEMOLISH, FEMINISSEVIA MODAS, LUIÉ
LINGERIE, MAMÃE CORUJA, PRISCILA GODOY CALÇADOS,
SORELLAS BOLTTIQUE E VINCULLU'S LINGEREE.

Dê-se conhecimento aos homenag os.

Sala das Sessões, 07 de ode 2018.

Francis
Vereador

Óonzalez

• Câmara Municipal
de Bariri

03 MAIO 2010

PROTOCOLO